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Skriv ut Sténg

Torsas Kustmiljogrupp inbjuder till politiskt seminarium
den 25 februari 2015

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 31 januari 2015 17:46:45
Till: Ann-Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); Maria Tholen Barmark
(maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Kristin Bertilius
(kristin.bertilius@borgholm.se); johan@webbochform.se (johan@webbochform.se);
roland_blomgvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com); Hugo Carlsson
(hugo.carlsson@telia.com); anna.carnelius@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se);
Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com);
Fredrik Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); Marie-Louise Georgsson
(marie-louise.georgsson@telia.com); Stellan Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se);
Anders Hégg (anders.b.hagg@telia.com); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hékan Larsson (045582277 @telia.com); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Joel Parde (joelparde@hotmail.com); Einar Pontén
(einar.ponten@gast.se); Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Lars
Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Leif Pettersson
(leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson (markus.danielsson@barometern.se)
3 bifogade filer
Inbjudan till Politiskt seminarium 25 februari 2015.pdf (258.2 kB) , Ett gott vatten
i en h+Nllbar kommun. Startmaterial 2015-01-25 inf+Ar Politiskt seminarium.pdf
(361,0 kB) . Slutligt dokument - Ett gott vatten i en hallbar kommun -
matrisbild.pdf (149.,4 kB)

Torsas Kustmiljégrupp

Inbjuder till

Politiskt seminarium 25 februari 2015

Torsas Kustmiljégrupp inbjuder till politiskt seminarium onsdagen den 25 februari.

Ur Torsas Kommuns 6versiktplan fran 2010 och Torsas Kommuns vattenvardsplan fran 2014
kommer vi att lyfta fram nagra vattenfragor. Vi kommer att rikta oss till de politiska partierna
for att hora deras ambitioner och férslag till svar pa dessa vattenfragor. Det éverordnade tinket
ar att integrera vattenfragorna i utvecklingen av kommunen inom konceptet "Ett gott livi en
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livskraftig kommun". Vi kommer ocksé att frga oss vad som kan géras for att ge vattenfragorna
stérre uppmérksamhet och hur vi kan engagera de som bor och verkar hir.

Inbjudan riktas till ledaméterna i Kommunstyrelsen, Kommunfullmiktige (gruppledarna fér de
politiska partierna), Bygg- och miljondmnden, Vattenradet samt kommunens
samhdllsbyggnadsforvaltning. Vi riktar ocksa var inbjudan till vinforetagen, externa
samarbetspartners och alla andra som har intresse for vattenfragorna.

Allmédnheten inbjuds ocksa att delta.

Seminariet 6ppnar med mingel 18.00 for att starta 18.30.

Platsen &r Olofsgarden, Torsas.

Anmdlan om deltagande sker till Kustmiljégruppens sekretariat senast fredagen den 20 februari
pa mail till kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Vi behover din anmalan for att planera fértdringen under minglet.

Till denna inbjudan finner du tva bilagor:

Ett gott vatten i en hallbar kommun. Startmaterial for politiskt seminarium 2015-02-25.

Ett gott vatten i en hallbar kommun — matrisbild

Seminariet kommer att fokusera pa matrisbildens fem fragor. Startmaterialet ar framtaget for
att ge en dversikt dver viktiga vattenfrégor som Kustmiljsgruppen avser att folja under den just
inledda politiska mandatperioden.

Vdlkommen att anmaéla dig senast fredagen den 20 februari.

John Brautigam

Ordférande
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